
2021/02/05 11:01:37 / 20722663_カッパ・クリエイト株式会社_臨時決議通知（Ｆ）

証券コード　7421
2021年２月25日

株 主 各 位
神奈川県横浜市西区みなとみらい２丁目２番１号

ランドマークタワー12階
カ ッ パ ・ ク リ エ イ ト 株 式 会 社

代表取締役社長 田邊　公己

臨時株主総会決議ご通知
拝啓　日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
　さて、本日開催の当社臨時株主総会におきまして、下記のとおり決議されまし
たので、ご通知申しあげます。

敬　具
記

決 議 事 項
　第１号議案　資本金の額の減少の件

　第２号議案
　本件は、原案のとおり、承認可決されました。
　取締役（監査等委員である取締役を除く）１名選任の件
　本件は、原案のとおり、田邊　公己氏が新たに選任され就任致し
　ました。

以　上

決議通知


